

Årsredovisning

för

ChrisRad AB

556992-3583

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ChrisRad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Varberg den 27 maj 2025


Christer Hjalmarsson

Styrelsen för ChrisRad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver radiologiska konsultuppdrag samt utbildning i strålskydd.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat efter eget beslut att jobba mindre.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	433	519	641	429
Resultat efter finansiella poster	638	652	490	395
Soliditet (%)	92	88	87	89

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 179 048	633 567	1 862 615
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-203 000		-203 000
Balanseras i ny räkning		633 567	-633 567	0
Årets resultat			560 794	560 794
Belopp vid årets utgång	50 000	1 609 615	560 794	2 220 409

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 609 615
årets vinst	560 794
	2 170 409
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (418 kronor per aktie)	209 000
i ny räkning överföres	1 961 409
	2 170 409

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

432 655

518 757

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

432 655

518 757

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-59 890

-53 300

Personalkostnader

2

-186 398

-172 006

Summa rörelsekostnader

-246 288

-225 306

Rörelseresultat

186 367

293 451

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

443 174

240 753

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

945

817

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

21 780

126 581

Räntekostnader och liknande resultatposter

-14 296

-9 908

Summa finansiella poster

451 603

358 243

Resultat efter finansiella poster

637 970

651 695

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

74 400

121 000

Summa bokslutsdispositioner

74 400

121 000

Resultat före skatt

712 370

772 695

Skatter

Skatt på årets resultat

-151 576

-139 128

Årets resultat

560 794

633 567

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

0

625 450

Andra långfristiga fordringar

4

2 818 717

1 228 220

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 818 717

1 853 670

Summa anläggningstillgångar

2 818 717

1 853 670

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

42 186

57 988

Övriga fordringar

1 745

25 747

Summa kortfristiga fordringar

43 931

83 735

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

0

711 418

Summa kortfristiga placeringar

0

711 418

Kassa och bank

Kassa och bank

97 177

98 720

Summa kassa och bank

97 177

98 720

Summa omsättningstillgångar

141 108

893 874

SUMMA TILLGÅNGAR

2 959 825

2 747 544

Balansräkning

Not
1.

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 609 615

1 179 048

Årets resultat

560 794

633 567

Summa fritt eget kapital

2 170 408

1 812 615

Summa eget kapital

2 220 408

1 862 615

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

638 100

712 500

Summa obeskattade reserver

638 100

712 500

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

39 115

90 245

Övriga skulder

62 202

82 184

Summa kortfristiga skulder

101 317

172 429

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 959 825

2 747 544

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	625 450	1 054 187
Inköp	1 250 625	240 753
Försäljningar	-1 876 075	-669 490
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	625 450
Utgående redovisat värde	0	625 450

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 250 000	1 250 000
Tillkommande fordringar	1 568 717	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 818 717	1 250 000
Ingående nedskrivningar	-21 780	-148 361
Återförda nedskrivningar	21 780	126 581
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-21 780
Utgående redovisat värde	2 818 717	1 228 220

Not Rapport från auktoriserad FAR-konsult

Therese Frie, Varbergs Revisionsbyrå AB som är auktoriserad redovisningskonsult, FAR, har anlitats för biträde med följande tjänster: bokslut och årsredovisning.

Varberg den 27 maj 2025


Christer Hjalmarsson